
BHV 2015/16

Bayernliga Männer
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Tore +/- Punkte
1 HSC 2000 Coburg II 26 21 3 2 793 : 665 +128 45 : 7
2 HC Erlangen II 26 19 1 6 701 : 591 +110 39 : 13
3 DJK Waldbüttelbr 26 17 1 8 691 : 623 +68 35 : 17
4 HaSpo Bayreuth 26 14 5 7 725 : 632 +93 33 : 19
5 TSV Friedberg 26 15 2 9 703 : 645 +58 32 : 20
6 TG Landshut 26 13 2 11 763 : 749 +14 28 : 24
7 TV Erl.-Bruck 26 12 3 11 770 : 772 -2 27 : 25
8 TSV Haunstetten 26 12 1 13 729 : 701 +28 25 : 27
9 SV Anzing 26 12 1 13 705 : 728 -23 25 : 27

10 SG DJK Rimpar II 26 10 4 12 609 : 646 -37 24 : 28
11 TSV Unterhaching 26 10 2 14 699 : 718 -19 22 : 30
12 HC Sulzb.Rosenb. 26 7 1 18 663 : 771 -108 15 : 37
13 TSV Allach 09 26 4 1 21 606 : 748 -142 9 : 43
14 TuS Fürstenfeldbruck II 26 2 1 23 613 : 781 -168 5 : 47

Spielleiter-Kontaktadresse
Sahrmann, Klaus-Dieter, Amselweg 22 A, 90542 Eckental, Tel.:
+49-(0)9126-7394, klaus-dieter.sahrmann@bhv-online.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 

12.09.2015 
 

18:00  280010
20:00  250008

SV Anzing
TSV Haunstetten

TSV Unterhaching
TG Landshut

26:24
29:26

So. 
 
 
 
 

13.09.2015 
 
 
 
 

15:00  240082
16:00  220043
16:30  270100
16:30  250101
16:30  280224

HC Erlangen II
HSC 2000 Coburg II
TuS Fürstenfeldbruck II
TSV Friedberg
TSV Allach 09

HaSpo Bayreuth
SG DJK Rimpar II
HC Sulzb.Rosenb.
TV Erl.-Bruck
DJK Waldbüttelbr

21:20
28:26
21:24
33:23
15:29

Sa. 
 
 
 
 
 

19.09.2015 
 
 
 
 
 

18:00  280010
18:15  280420
19:30  220021
19:30  210466
20:00  260205
20:00  240082

SV Anzing
TSV Unterhaching
HaSpo Bayreuth
DJK Waldbüttelbr
TG Landshut
TV Erl.-Bruck

TSV Allach 09
HC Sulzb.Rosenb.
TuS Fürstenfeldbruck II
TSV Friedberg
HC Erlangen II
HSC 2000 Coburg II

28:24
29:31
34:22
22:26
26:30
26:33

So. 20.09.2015 14:00  210341 SG DJK Rimpar II TSV Haunstetten 18:31
Fr. 25.09.2015 20:30  250101 v TSV Friedberg SV Anzing 24:19
Sa. 
 
 
 

26.09.2015 
 
 
 

18:30  240365
20:00  240082
20:00  250008
20:00  280224

HC Sulzb.Rosenb.
HC Erlangen II
TSV Haunstetten
TSV Allach 09

HaSpo Bayreuth
SG DJK Rimpar II
TV Erl.-Bruck
TSV Unterhaching

27:34
21:22
38:28
23:31

So. 
 

27.09.2015 
 

16:30  220342 v
16:30  270100

HSC 2000 Coburg II
TuS Fürstenfeldbruck II

DJK Waldbüttelbr
TG Landshut

31:22
27:30

Sa. 
 
 
 
 
 

10.10.2015 
 
 
 
 
 

18:00  280010
18:15  280420
19:30  210466
20:00  260205
20:00  240082
20:00  280224

SV Anzing
TSV Unterhaching
DJK Waldbüttelbr
TG Landshut
TV Erl.-Bruck
TSV Allach 09

HSC 2000 Coburg II
HaSpo Bayreuth
TSV Haunstetten
HC Sulzb.Rosenb.
HC Erlangen II
TSV Friedberg

30:29
25:22
23:22
40:29
27:17
23:23

So. 11.10.2015 14:15  210341 SG DJK Rimpar II TuS Fürstenfeldbruck II 25:15
Sa. 
 
 
 
 

17.10.2015 
 
 
 
 

16:00  220043 v
18:00  250008
18:30  240365
19:30  220021
20:00  250101

HSC 2000 Coburg II
TSV Haunstetten
HC Sulzb.Rosenb.
HaSpo Bayreuth
TSV Friedberg

TSV Allach 09
SV Anzing
SG DJK Rimpar II
TG Landshut
TSV Unterhaching

27:26
37:28
30:21
26:30
26:28
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Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
So. 
 

18.10.2015 
 

15:00  240082
16:30  270100

HC Erlangen II
TuS Fürstenfeldbruck II

DJK Waldbüttelbr
TV Erl.-Bruck

31:26
28:23

Sa. 
 
 
 
 
 
 

24.10.2015 
 
 
 
 
 
 

18:00  280010
18:15  280420
19:30  210341
19:30  210466
20:00  240082
20:00  280224
20:00  250101

SV Anzing
TSV Unterhaching
SG DJK Rimpar II
DJK Waldbüttelbr
TV Erl.-Bruck
TSV Allach 09
TSV Friedberg

HC Erlangen II
TG Landshut
HaSpo Bayreuth
TuS Fürstenfeldbruck II
HC Sulzb.Rosenb.
TSV Haunstetten
HSC 2000 Coburg II

21:26
34:31
23:23
27:20
39:23
28:29
28:32

Sa. 
 
 
 
 
 

31.10.2015 
 
 
 
 
 

18:00  250008
18:30  240365
19:00  220040 h/v
19:30  220021
19:30  270100
20:00  260205

TSV Haunstetten
HC Sulzb.Rosenb.
HSC 2000 Coburg II
HaSpo Bayreuth
TuS Fürstenfeldbruck II
TG Landshut

TSV Friedberg
DJK Waldbüttelbr
TSV Unterhaching
TV Erl.-Bruck
SV Anzing
SG DJK Rimpar II

26:27
24:27
27:26
35:23
26:33
31:22

So. 01.11.2015 15:00  240082 HC Erlangen II TSV Allach 09 27:22
Sa. 
 
 
 
 
 
 

14.11.2015 
 
 
 
 
 
 

18:00  280010
18:15  280420
19:00  220040 h/v
19:30  210466
20:00  240082
20:00  280224
20:00  250101

SV Anzing
TSV Unterhaching
HSC 2000 Coburg II
DJK Waldbüttelbr
TV Erl.-Bruck
TSV Allach 09
TSV Friedberg

HC Sulzb.Rosenb.
SG DJK Rimpar II
TSV Haunstetten
HaSpo Bayreuth
TG Landshut
TuS Fürstenfeldbruck II
HC Erlangen II

27:24
26:30
32:26
28:26
40:31
22:20
28:24

Sa. 
 
 
 
 

21.11.2015 
 
 
 
 

18:00  240082
18:00  250008
18:30  240365
19:30  220021
20:00  260205

HC Erlangen II
TSV Haunstetten
HC Sulzb.Rosenb.
HaSpo Bayreuth
TG Landshut

HSC 2000 Coburg II
TSV Unterhaching
TSV Allach 09
SV Anzing
DJK Waldbüttelbr

25:28
25:31
31:25
35:29
32:28

So. 
 

22.11.2015 
 

14:15  210341
16:30  270100

SG DJK Rimpar II
TuS Fürstenfeldbruck II

TV Erl.-Bruck
TSV Friedberg

28:18
28:31

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 
 
 

28.11.2015 
 
 
 
 
 

18:00  280010
18:00  250008
18:15  280420
19:30  210466
20:00  280224
20:00  250101

SV Anzing
TSV Haunstetten
TSV Unterhaching
DJK Waldbüttelbr
TSV Allach 09
TSV Friedberg

TG Landshut
HC Erlangen II
TV Erl.-Bruck
SG DJK Rimpar II
HaSpo Bayreuth
HC Sulzb.Rosenb.

30:27
19:28
34:34
19:21
24:32
25:20

So. 29.11.2015 16:30  220342 h/v HSC 2000 Coburg II TuS Fürstenfeldbruck II 36:23
Sa. 
 
 
 

05.12.2015 
 
 
 

19:00  220040 t/h/v
19:30  220021
20:00  240082
20:00  260205

HSC 2000 Coburg II
HaSpo Bayreuth
TV Erl.-Bruck
TG Landshut

HC Sulzb.Rosenb.
TSV Friedberg
DJK Waldbüttelbr
TSV Allach 09

35:22
31:17
29:35
32:25

So. 
 
 

06.12.2015 
 
 

14:00  240082
14:15  210341
15:30  270100

HC Erlangen II
SG DJK Rimpar II
TuS Fürstenfeldbruck II

TSV Unterhaching
SV Anzing
TSV Haunstetten

32:22
22:26
32:37

Fr. 11.12.2015 20:00  220040 v HSC 2000 Coburg II HaSpo Bayreuth 29:29
Sa. 
 
 
 
 

12.12.2015 
 
 
 
 

18:00  280010
18:00  250008
19:30  210466 v
20:00  280224
20:00  240082

SV Anzing
TSV Haunstetten
DJK Waldbüttelbr
TSV Allach 09
HC Erlangen II

TV Erl.-Bruck
HC Sulzb.Rosenb.
TSV Unterhaching
SG DJK Rimpar II
TuS Fürstenfeldbruck II

31:36
40:29
27:26
23:28
32:22

So. 13.12.2015 16:30  250101 TSV Friedberg TG Landshut 29:22
Mi. 06.01.2016 18:00  240365 HC Sulzb.Rosenb. HC Erlangen II 16:28
Sa. 
 
 
 

09.01.2016 
 
 
 

19:30  210466
19:30  220021
20:00  240082
20:00  260205

DJK Waldbüttelbr
HaSpo Bayreuth
TV Erl.-Bruck
TG Landshut

SV Anzing
TSV Haunstetten
TSV Allach 09
HSC 2000 Coburg II

35:28
32:21
30:26
30:33

So. 
 

10.01.2016 
 

14:15  210341
16:30  270100

SG DJK Rimpar II
TuS Fürstenfeldbruck II

TSV Friedberg
TSV Unterhaching

23:21
32:37

Fr. 15.01.2016 20:00  280420 v TSV Unterhaching SV Anzing 26:29
Sa. 
 
 
 

16.01.2016 
 
 
 

18:30  240365
19:30  220021
19:30  210466
20:00  240082

HC Sulzb.Rosenb.
HaSpo Bayreuth
DJK Waldbüttelbr
TV Erl.-Bruck

TuS Fürstenfeldbruck II
HC Erlangen II
TSV Allach 09
TSV Friedberg

32:28
22:25
28:22
30:30

So. 17.01.2016 14:00  210341 SG DJK Rimpar II HSC 2000 Coburg II 21:17
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Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 

23.01.2016 
 
 
 

18:00  250008
18:30  240365
20:00  240082
20:00  280224

TSV Haunstetten
HC Sulzb.Rosenb.
HC Erlangen II
TSV Allach 09

SG DJK Rimpar II
TSV Unterhaching
TG Landshut
SV Anzing

25:20
21:21
33:23
24:29

So. 
 
 

24.01.2016 
 
 

16:00  220040
16:30  270100
16:30  250101

HSC 2000 Coburg II
TuS Fürstenfeldbruck II
TSV Friedberg

TV Erl.-Bruck
HaSpo Bayreuth
DJK Waldbüttelbr

38:30
26:27
25:22

Fr. 29.01.2016 20:00  280420 v TSV Unterhaching TSV Allach 09 41:30
Sa. 
 
 
 
 
 

30.01.2016 
 
 
 
 
 

18:00  280010
19:30  220021
19:30  210341
19:30  210466
20:00  260205
20:00  240082

SV Anzing
HaSpo Bayreuth
SG DJK Rimpar II
DJK Waldbüttelbr
TG Landshut
TV Erl.-Bruck

TSV Friedberg
HC Sulzb.Rosenb.
HC Erlangen II
HSC 2000 Coburg II
TuS Fürstenfeldbruck II
TSV Haunstetten

25:30
30:18
24:26
21:25
33:17
33:32

So. 07.02.2016 16:00  280420 v TSV Unterhaching HSC 2000 Coburg II 27:33
Sa. 
 
 
 

13.02.2016 
 
 
 

18:30  240365
19:30  220021
20:00  250008
20:00  250101

HC Sulzb.Rosenb.
HaSpo Bayreuth
TSV Haunstetten
TSV Friedberg

TG Landshut
TSV Unterhaching
DJK Waldbüttelbr
TSV Allach 09

28:29
28:26
18:22
37:10

So. 
 
 

14.02.2016 
 
 

15:00  240082
16:00  220040
16:30  270100

HC Erlangen II
HSC 2000 Coburg II
TuS Fürstenfeldbruck II

TV Erl.-Bruck
SV Anzing
SG DJK Rimpar II

28:28
33:24
29:29

Sa. 
 

20.02.2016 
 

18:15  280420 v
20:00  260205

TSV Unterhaching
TG Landshut

DJK Waldbüttelbr
TSV Haunstetten

22:25
31:27

Sa. 
 
 
 
 
 

27.02.2016 
 
 
 
 
 

18:00  280010
18:15  280420
19:30  210466
20:00  260205
20:00  240082
20:00  280224

SV Anzing
TSV Unterhaching
DJK Waldbüttelbr
TG Landshut
TV Erl.-Bruck
TSV Allach 09

TSV Haunstetten
TSV Friedberg
HC Erlangen II
HaSpo Bayreuth
TuS Fürstenfeldbruck II
HSC 2000 Coburg II

28:32
22:26
24:18
25:25
35:24
19:30

So. 28.02.2016 14:15  210341 SG DJK Rimpar II HC Sulzb.Rosenb. 27:26

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 

05.03.2016 
 
 
 

18:30  240365
19:30  220021
20:00  250008
20:00  260205

HC Sulzb.Rosenb.
HaSpo Bayreuth
TSV Haunstetten
TG Landshut

TV Erl.-Bruck
SG DJK Rimpar II
TSV Allach 09
TSV Unterhaching

25:31
21:21
24:25
39:32

So. 
 
 

06.03.2016 
 
 

15:00  240082
15:30  270100
16:00  220040

HC Erlangen II
TuS Fürstenfeldbruck II
HSC 2000 Coburg II

SV Anzing
DJK Waldbüttelbr
TSV Friedberg

27:25
29:37
27:26

Sa. 
 
 
 
 

12.03.2016 
 
 
 
 

18:00  280010
19:30  210466
20:00  240082
20:00  280224
20:00  250101

SV Anzing
DJK Waldbüttelbr
TV Erl.-Bruck
TSV Allach 09
TSV Friedberg

TuS Fürstenfeldbruck II
HC Sulzb.Rosenb.
HaSpo Bayreuth
HC Erlangen II
TSV Haunstetten

32:24
30:22
30:33
21:28
20:30

So. 13.03.2016 14:15  210341 SG DJK Rimpar II TG Landshut 22:22
Sa. 
 
 
 
 

19.03.2016 
 
 
 
 

18:00  250008
18:30  240365
19:30  220021
20:00  260205
20:00  240082

TSV Haunstetten
HC Sulzb.Rosenb.
HaSpo Bayreuth
TG Landshut
HC Erlangen II

HSC 2000 Coburg II
SV Anzing
DJK Waldbüttelbr
TV Erl.-Bruck
TSV Friedberg

27:27
32:25
24:26
32:33
24:21

So. 
 

20.03.2016 
 

14:00  210341
16:30  270100

SG DJK Rimpar II
TuS Fürstenfeldbruck II

TSV Unterhaching
TSV Allach 09

27:28
28:27

Sa. 
 
 
 
 
 

02.04.2016 
 
 
 
 
 

18:00  280010
18:15  280420
19:30  210466
20:00  240082
20:00  280224
20:00  250101

SV Anzing
TSV Unterhaching
DJK Waldbüttelbr
TV Erl.-Bruck
TSV Allach 09
TSV Friedberg

HaSpo Bayreuth
TSV Haunstetten
TG Landshut
SG DJK Rimpar II
HC Sulzb.Rosenb.
TuS Fürstenfeldbruck II

25:24
34:31
28:29
33:25
26:24
38:23

So. 03.04.2016 16:00  220040 HSC 2000 Coburg II HC Erlangen II 26:18
Sa. 
 
 
 

09.04.2016 
 
 
 

18:30  240365
19:30  220021
20:00  260205
20:00  240082

HC Sulzb.Rosenb.
HaSpo Bayreuth
TG Landshut
TV Erl.-Bruck

TSV Friedberg
TSV Allach 09
SV Anzing
TSV Unterhaching

30:24
34:18
29:28
32:25

So. 
 
 

10.04.2016 
 
 

14:00  210341
15:00  240082
16:30  270100

SG DJK Rimpar II
HC Erlangen II
TuS Fürstenfeldbruck II

DJK Waldbüttelbr
TSV Haunstetten
HSC 2000 Coburg II

14:23
29:16
30:35
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Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 
 
 
 

16.04.2016 
 
 
 
 
 
 

17:30  210466
18:00  280010
18:00  250008
18:15  280420
18:30  240365 t/v
20:00  280224
20:00  250101

DJK Waldbüttelbr
SV Anzing
TSV Haunstetten
TSV Unterhaching
HC Sulzb.Rosenb.
TSV Allach 09
TSV Friedberg

TV Erl.-Bruck
SG DJK Rimpar II
TuS Fürstenfeldbruck II
HC Erlangen II
HSC 2000 Coburg II
TG Landshut
HaSpo Bayreuth

32:19
30:18
29:18
22:31
29:37
26:27
26:28

Sa. 
 
 
 

23.04.2016 
 
 
 

18:30  240365
19:30  220021
20:00  240082
20:00  260205

HC Sulzb.Rosenb.
HaSpo Bayreuth
TV Erl.-Bruck
TG Landshut

TSV Haunstetten
HSC 2000 Coburg II
SV Anzing
TSV Friedberg

27:36
25:25
35:24
27:28

So. 
 

24.04.2016 
 

14:00  210341
16:30  270100

SG DJK Rimpar II
TuS Fürstenfeldbruck II

TSV Allach 09
HC Erlangen II

26:20
21:36

Sa. 
 
 
 
 
 
 

30.04.2016 
 
 
 
 
 
 

20:00  280010
20:00  280224
20:00  250101
20:00  220043
20:00  250008
20:00  240082
20:00  280420

SV Anzing
TSV Allach 09
TSV Friedberg
HSC 2000 Coburg II
TSV Haunstetten
HC Erlangen II
TSV Unterhaching

DJK Waldbüttelbr
TV Erl.-Bruck
SG DJK Rimpar II
TG Landshut
HaSpo Bayreuth
HC Sulzb.Rosenb.
TuS Fürstenfeldbruck II

25:25
32:25
34:26
40:29
22:25
36:19
WG

Hallenverzeichnis

210341 Dreifachsporthalle Markt Rimpar
Julius-Echter-Str. 4, 97222 Rimpar

210466 Waldbüttelbrunn Ballsporthalle
Sumpfler 5, 97297 Waldbüttelbrunn

220021 Bayreuth, Sporthalle Ost
Äußere Badstr. 26, 95448 Bayreuth

220040 Coburg, Angersporthalle
Schützenstr. 2a, 96450 Coburg

220043 Coburg, HUK-Arena
HUK-Arena, Oudenaarder Str. 1, 96450 Coburg

Hallenverzeichnis

220342 Rödental, Franz-Goebel-Halle
Bürgerplatz, 96472 Rödental

240082 Erlangen, Karl-Heinz-Hiersemann Halle
Schillerstraße 56, 91054 Erlangen

240365 Sulzbach-Rosenb, Krötensee-Halle
Dieselstr. 29, 92237 Sulzbach-Rosenberg

250008 Haunstetten, Sporthalle TSV
Landsberger Str. 3a, 86179 A.-Haunstetten

250101 Friedberg, Sporthalle des TSV Friedberg
Hans-Böller-Str. 3, 86316 Friedberg

260205 Landshut, Halle Sportzentrum West
Sandnerstr. 7, 84034 Landshut

270100 Fürstenfeldbruck, Wittelsbacher-Halle
Bahnhofstr. 15 (Eing. Stockmeierweg), 82256 Fürstenfeldbruck

280010 Anzing, Sportzentrum
Am Sportzentrum 18, 85646 Anzing

280224 München, Städt. Sporthalle Eversbuschstr.
Eversbuschstraße 124, 80999 München

280420 Unterhaching, Hachinga-Halle
Grünauer Allee 6, 82008 Unterhaching

nu .Dokument 013, erstellt am 08.03.2026 00:57 | Seite 4 von 5



BHV 2015/16

Bayernliga Männer
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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